
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/337 Třemošnice – Hranice PK“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/337 Třemošnice – Hranice PK 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 12.7.2023 odesláním výzvy do VVZ 

 

V Mostě, dne 5.9 2023 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 01.09.2023 ve 12:50:03 hod. žádosti jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz.: Dotaz č. 1. V rámci ZD dokumentace uchazeč zjisti rozpor mezi soupisem prací a projektovou dokumentací ZD u níže uvedené 
stavební položky. 

V soupise prací je uvedena asfaltová směs ACO 11S CRMB. V projektové dokumentaci se však uvádí ACO 11+ CRMB. Jakou směs 
má tedy uchazeč v rámci své cenové nabídky uvažovat a která je ta správná? Dále žádáme zadavatele o opravu a sjednocení v PD x soupis 
prací. 
574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 
"asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifikováný pojivem z pryžového granulátu ozn. ACO 11 S, CRmB ; tl. 40 mm 
Asfaltová směs pro obrusné vrstvy se sníženou hlučností a dle TP 148." 

Odpověď: V intravilánu obcí je aplikována obrusná vrstva vozovky modifikována pojivem z pryžového 

granulátu z důvodu snížení hladiny hluku z dopravy dle TP 259: Asfaltové směsi pro obrusné vrstvy se 

sníženou hlučností a dle TP 148. 

Asfaltový beton s velikostí maximálního zrna 11 mm pro obrusnou vrstvu vozovky s použitím CRmB, ve 

vrstvě tloušťky 50 mm, připravený podle této metodiky, TP 148 a v souladu s ČSN EN 13108-1 a, se označí: 

ACO 11 S, CRmB, 50 mm, ČSN EN 13108-1, TP 148. 

Dotaz č. 2. V rámci ZD dokumentace uchazeč zjisti rozpor mezi soupisem prací a projektovou dokumentací ZD u níže uvedené stavební 
položky. 
V soupise prací je uvedena asfaltová směs ACO 11S CRMB v tl. 40mm. V projektové dokumentaci se však uvádí tl. 50 mm. Která z 
uvedených informací a tl. je správná? Žádáme o případnou úpravu a sjednocení mezi PD a soupisem prací? 

574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM 
"asfaltový beton pro obrusné vrstvy modifikováný pojivem z pryžového granulátu ozn. ACO 11 S, CRmB ; tl. 40 mm  
Asfaltová směs pro obrusné vrstvy se sníženou hlučností a dle TP 148.  

Odpověď: Všude bude 50 mm, jak již bylo v rámci předchozího dotazu zodpovězeno. 

 

Zadavatel s ohledem na povahu vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 
Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 
v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2023-09-05T13:38:27+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




